2015/001/OR/000002106/0/001 € 208,75 Ordinanza Giannetti

2015/001/OR/000001654/0/001 € 208,75 Ordinanza Fater SpA

2015/001/OR/000002113/0/001 € 208,75 Ordinanza Emilia Romagna Factor

2015/001/OR/000002169/0/001 € 208,75 Ordinanza Fater SpA

2) di  imputare  la  somma complessiva  di  2.342,00  (duemilatrecentoquarantadue/00)  di  cui  al  punto  1),  sul
competente  conto  economico  n°  202020160  del  Bilancio  2016 ed  autorizzare  l’U.O.C.  Economico-
Finanziaria e della Progettualità Europea a liquidare e corrispondere al predetto ente i suindicati importi;

3) di precisare che questa Azienda si riserva, comunque, di adire eventuali azioni di rivalsa per il recupero del